Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от _______________   № _____
        г. Вяземский

О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края
В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 24.12.2004 №190-ФЗ, Совет депутатов городского поселения «Город Вяземский»

РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский», утвержденные Решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»  Вяземского муниципального района от 26.05.2011  № 209 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский» следующие изменения:
1.1.  На карте градостроительного зонирования:

1.1.1. в границах земельного участка с кадастровым №27:06:0020836:243 градостроительную зону О-1 изменить на зону К;
1.1.2. в соответствии с координатами изменить градостроительную зону Ж-3 на зону К

Y 2379016.11 X 349513.94

Y 2379023.17 X 349517.78

Y 2379028.39 X 349508.67

Y 2379020.92 X 349504.98

Y 2379016.11 X 349513.94;
1.1.3. в соответствии с координатами изменить градостроительную зону ПР-3 на зону Ж-1
Y 2375956.124 X 352031.8316

Y 2376288.714 X 351990.9085

Y 2376223.624 X 351383.1239

Y 2375930.348 X 351418.1304

Y 2375921.089 X 351446.601

Y 2375912.809 X 351483.923

Y 2375908.06   X 351520.759

Y 2375906.598 X 351541.2761

Y 2375907.207 X 351558.385

Y 2375908.486 X 351579.694

Y 2375926.751 X 351749.074

Y 2375937.223 X 351843.9319

Y 2375946.721 X 351936.476

Y 2375956.124 X 352031.8316;

1.1.4.  в соответствии  с координатами изменить градостроительную зону Р-3 на зону Ж-1

Y 2379707.642 X 351408.8146

Y 2379655.608 X 351412.1836

Y 2379655.325 X 351412.2005

Y 2379643        X 351412.9983

Y 2379643        X 351412.9976

Y 2379537.294 X 351420.7874

Y 2379495.073 X 351553.9807

Y 2379613.357 X 351595.0451

Y 2379555.499 X 351777.796

Y 2379733.633 X 351835.3922

Y 2379735.81   X 351835.9036

Y 2379736.883 X 351833.0341

Y 2379740.375 X 351823.6952

Y 2379740.963 X 351822.3332

Y 2379907.557 X 351521.799

Y 2379724.171 X 351422.8843

Y 2379707.642 X 351408.8146;

1.1.5.  в границах земельного участка с кадастровым №27:06:0020857:139 градостроительную зону Р-4 изменить на зону Ж-1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и гласности (председатель А.Н. Остапец).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
   Председатель Совета депутатов                       Глава городского поселения
________________Г.А. Жигалина                          ___________А.Ю. Усенко